
UCHWAŁA NR X/23/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 statutów sołectw Gminy Bojadła, uchwalonych uchwałą Nr 
V/18/2003 r. Rady Gminy w Bojadłach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 33 poz. 678 ) uchwala się 
co następuje:

§ 1. 
1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad 

Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Bojadła.

§ 2. 
Zwołuje się zebrania wiejskie dla  wyboru sołtysów, określa się termin i miejsce odbycia zebrania    

wiejskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do wiadomości publicznej na terenie 

sołectw w Gminie Bojadła.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 2DFF2AA8-8B8C-4A6A-A25A-DA941804B67C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/23/15

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 16 marca 2015 r.

Terminarz zebrań wiejskich  dla wyboru sołtysów w sołectwach Gminy Bojadła.

Lp Sołectwo
Data zebrania 

wiejskiego 
wyborczego

Miejsce zebrania 
wiejskiego wyborczego

Liczba 
mieszkańców 

sołectwa 
uprawnionych 
do głosowania

Godzina 
zebrania

1 Siadcza 23.03.2015 Świetlica wiejska 
w Siadczy 76 17:00

2 Klenica 23.03.2015 Sala wiejska 
w Klenicy 916 19:00

3 Bojadła 24.03.2015 Gminny Ośrodek 
Kultury 936 17:00

4 Susłów 26.03.2015 Sala wiejska 
w Bełczu 30 17:00

5 Bełcze 26.03.2015 Świetlica wiejska 
w Bełczu 175 18 :00

6 Młynkowo 30.03.2015
Sala  wiejska 
w Młynkowie 83 17:00

7 Pyrnik 30.03.2015 Świetlica wiejska 
w Pyrniku 266 19:00

8 Przewóz 01.04.2015
u sołtysa 70 17:00

9 Kartno 01.04.2015 Świetlica wiejska 
w Kartnie 103 19:00

Id: 2DFF2AA8-8B8C-4A6A-A25A-DA941804B67C. Podpisany Strona 2




